- 1 -

南京农业大学校长办公室文件

校办发〔2019〕8号

关于参加全省学校安全工作

视频会议的通知

各学院、各单位：

为贯彻落实省委常委会、省政府常务会决策部署，省教育厅

定于 3 月 27 日召开全省学校安全工作视频会议，我校设分会场。

现将有关事项通知如下：

一、会议时间

2019 年 3 月 27 日（星期三）14:30

二、会议地点

金陵研究院二楼会议中心

 - 2 -

三、参会人员

1. 部分校领导；

2. 学校安全工作领导小组成员单位（党委办公室、校长办公

室、教务处、科学研究院、学生工作处、研究生院、基本建设处、

保卫处、资产管理与后勤保障处、实验室与设备管理处、图书馆、

后勤集团公司、医院）主要负责同志；

3. 各学院党政主要负责同志。

四、其他事项

请与会同志提前做好工作安排，提前 15 分钟入场就座，原则

上不得请假。请各学院、各单位于 3 月 27 日 10:00 前，将本部门

参会人员名单报校长办公室。

联系人：李霞；电话：84395366

校长办公室

2019年 3月 26日

  南京农业大学校长办公室                    2019年 3月 26日印发